rit, postulat. Utrumque deest in illo σκληρόν σοι πρὸς κέντρα λακίλειν, pro ἔργον σκληρόν σοι ἔστι πρὸς κέντρα λακίλειν *durum tibi opus erit adversus stimulum calcitrare.* Act. IX: 5.

§. III. Vocum Syntaxis duabus constat partibus convenientia ac regimine.

N. I. Convenientia, vel, ut Vossius, concordia vocum est, quando convenitur in aliquo tertio, veluti in numero, ut: Ἄνεας πάρεστι *Aeneas adest*, vel in numero & genere: ὁ θεός, ὃς ἔκτισε τὰ πάντα *Deus, qui condidit omnia.* Vide plura apud Voss. de constr. c. I.

2. Regimen est ejusmodi vocum conjunctio, qua altera in alteram aliquam exerit vim, unde in certo casu ponitur. Isthæc vis a relatione pendet, qua alia aliam respicit, velut generis, causæ, partis, subjecti &c. ut Arist. τὸ χρεῖμα τῶν νυκτίων q. d. *res noctium*; ubi χρεῖμα generis, νυκτίων speciei rationem habet. Sic Plaut. *res voluptatum.* Phædr. *res cibi*; σωτήρ τῆ κόσμου *servator mundi*, ἡ φιλανθρωπία τῆ Θεῶ *Dei erga homines amor.* Quæ vox ab altera patitur, Recta, quæ in alteram vim exerit, Regens dicitur. Conf. Voss. de Constr. C. VII.

3. Patet hinc convenientiam ac regimen in eo differre, quod illa absquæ ulla alterius partis immutatione, hæc cum mutatione casuum fieri soleat.

CAPUT II.

De Convenientia.

§. IV. Convenientia est vel Nominum inter se, vel Nominis cum verbo.

§. V. Articulus, pronomem, adjectivum, ac participium cum substantivo conveniunt in eodem genere, numero ac casu: ὁ γάμος νuptiæ, καλὸν ἔρ-